

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _21069935_ din _17/12/2022_										
Obiectul de achiziție: <u>Materiale de construcții și articole conexe (cu livrare)</u>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	LOT 3									
44110000-1	Fir electric PVC 3x1,5 negru	m	100	14,17	17,00	1416,67	1700,00			
44110000-1	Fir electric PVC 3x2,5 negru	m	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00			
44110000-1	Cablu electric VVGmg 3x2.5	m	200	19,17	23,00	3833,33	4600,00			
44110000-1	Cablu electric VVGmg 3x1.5	m	200	12,50	15,00	2500,00	3000,00			
44110000-1	CURELUSA P\U CABLU FHS 2.5*200mm negru(100buc)	pac	5	20,83	25,00	104,17	125,00			
44110000-1	CURELUSA P\U CABLU FHS 3.6*250mm negru(100buc)	pac	5	35,00	42,00	175,00	210,00			
44110000-1	CURELUSA P\U CABLU FHS 4.8*350mm negru(100buc)	pac	5	75,00	90,00	375,00	450,00			
44110000-1	CURELUSA P\U CABLU FHS 7.5*365mm negru(100buc)	pac	5	141,67	170,00	708,33	850,00			
44110000-1	Priza exterioara 6 locuri cu împământare +intrerupător 16 A 250 V	buc	20	79,17	95,00	1583,33	1900,00			
44110000-1	Priză cu 3 locuri cu capac	buc	10	41,67	50,00	416,67	500,00			
44110000-1	Cutie de distributie ip 55 100x100x50	buc	10	17,50	21,00	175,00	210,00			
44110000-1	Cutie de distributie ip 65 150x150x70	buc	10	47,50	57,00	475,00	570,00			
44110000-1	Cutie pentru automate 1x4 exterioare IP 65	buc	10	10,83	13,00	108,33	130,00			
44110000-1	Cutie pentru automate 1x8 exterioare	buc	5	60,83	73,00	304,17	365,00			
44110000-1	Cutie pentru automate 2	buc	10	29,17	35,00	291,67	350,00			

	exterioare									
44110000-1	Cutie pentru automate 6 exterioare	buc	5	60,00	72,00	300,00	360,00			
44110000-1	Fișă mobilă cauciuc 16 A IP 44	buc	30	15,00	18,00	450,00	540,00			
44110000-1	Senzori de miscare HL485 corsa 800 W 360 6m	buc	60	150,00	180,00	9000,00	10800,00			
44110000-1	Bec led A60 12w E27 6400 1055LM	buc	50	41,67	50,00	2083,33	2500,00			
44110000-1	Bec led A65 18w E27 6400 1055LM	buc	50	62,50	75,00	3125,00	3750,00			
44110000-1	Tub led glas 12 W AC220 V T8 1200 Lm 60 cm 6500K	buc	500	50,00	60,00	25000,00	30000,00			
44110000-1	Lampa TL-D 18 W T8 765;6200 k 1080 lm	buc	300	25,00	30,00	7500,00	9000,00			
44110000-1	STARTER S2 4-22W 220-240V	buc	50	4,17	5,00	208,33	250,00			
44110000-1	PRIZA UNIT EXTER CU PAMINTARE 16A IP20	buc	10	25,00	30,00	250,00	300,00			
44110000-1	Lanternă p/u cap 3W	buc	2	100,00	120,00	200,00	240,00			
44110000-1	Pile electrice ultra alcaline AAA 4buc	buc	20	41,67	50,00	833,33	1000,00			
44110000-1	Pile electrice R6 LL AA 4buc	buc	52	25,00	30,00	1300,00	1560,00			
44110000-1	Sonerie pentru usă HL452 12 V	buc	2	183,33	220,00	366,67	440,00			
	TOTAL:					65083,33	78100,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cuzmina Olga În calitate de: Director
Ofertantul: SRL Lilitec-Prim Adresa: Chișinău, str.Gh.Madan 87/7